1
ETCの民間活用で
豊かなくらし
DSRC路側システム ME9300
2
ME9300システムとは
ME9300システムブロック図
DSRC路側システムME9300は、高速道路で使われているETCを利用したシステムです。

　消費電力 約3.5W（ME9301消費電力を含む）
その他
　動作温度 0～50℃
　大きさ 240(W)×60(Ｈ)×210(D) mm
　重さ 約1.6kg
　付属品 専用ACアダプタ、ME9300制御ソフトウェアMAS930、取扱説明書
専用 I/Fケーブル ME9303
DSRCアンテナME9301とインタフェースボックスME9302とを接続するためのケーブルです。 ケーブルはシールド
被覆されていますので、外来ノイズから保護されます。
ケーブル長は指定できますが、最大長は100mです。
構成
品名 型式 備考
DSRC路側システム
（送信電力固定）
（アンテナ：ME9301）
ME9300-25M ME9301＋ME9302＋ME9303（25m）
ME9300-50M ME9301＋ME9302＋ME9303（50m）
ME9300-75M ME9301＋ME9302＋ME9303（75m）
ME9300-100M ME9301＋ME9302＋ME9303（100m）
DSRC路側システム
（送信電力可変）
（アンテナ：ME9301V）
ME9300V-25M ME9301V＋ME9302＋ME9303（25m）
ME9300V-50M ME9301V＋ME9302＋ME9303（50m）
ME9300V-75M ME9301V＋ME9302＋ME9303（75m）
ME9300V-100M ME9301V＋ME9302＋ME9303（100m）
DSRC路側システム
（送信電力固定）
（アンテナ：ME9301F）
ME9300F-25M ME9301F＋ME9302＋ME9303（25m）
ME9300F-50M ME9301F＋ME9302＋ME9303（50m）
ME9300F-75M ME9301F＋ME9302＋ME9303（75m）
ME9300F-100M ME9301F＋ME9302＋ME9303（100m）
DSRC路側システム
（送信電力可変）
（アンテナ：ME9301FV）
ME9300FV-25M ME9301FV＋ME9302＋ME9303（25m）
ME9300FV-50M ME9301FV＋ME9302＋ME9303（50m）
ME9300FV-75M ME9301FV＋ME9302＋ME9303（75m）
ME9300FV-100M ME9301FV＋ME9302＋ME9303（100m）
価格はこちらよりチェック
10
ME9300システムを運用する為のその他の機器